gerenciamento das Mídias sociais,  produção de conteúdo digital
incluindo gravação de vídeo, fotos e criação de posts institucionais,
bem como a assessoria de imprensa e criação de plano de mídia
para Câmara Municipal de São José do Campestre-RN
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.741,00 (trinta e quatro
mil setecentos quarenta e um reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Natureza  da